

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
野上 裕子

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	60,490	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	83,680	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	6,232	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	71,979	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	222,381	

3 残 額

737,619 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	1	項 目 名	調 査 研 究 費
-------------	---	-------------	-----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
301	1月29日	2会派合同行政視察		60,490	60,490	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	4月26日	経産省・内閣府へ要望書提出		50,840	50,840	
207	12月6日	省庁へ要望書提出等交通費		32,840	83,680	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	9月1日	コピー代		125	125	
106	9月1日	コピー用紙代		155	280	
108	9月13日	FAXインク・用紙		3,410	3,690	
109	9月13日	筆記具		596	4,286	
204	10月25日	コピー代		329	4,615	
205	10月26日	コピー用紙代		111	4,726	
306	4月9日	コピー代		1,281	6,007	
307	4月9日	コピー代用紙代		225	6,232	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2	5月16日	会派インターネット代		19,548	19,548	
3	5月17日	郵送代		84	19,632	
4	6月2日	郵送代		84	19,716	
6	6月21日	会派インターネット代5月利用分		1,113	20,829	
5	6月26日	携帯電話代4月利用分		4,769	25,598	
201	7月13日	会派Wi-Fi使用料6月利用分		1,980	27,578	
101	7月26日	携帯電話代5月利用分		4,670	32,248	
103	8月15日	会派Wi-Fi使用料7月利用分		1,980	34,228	
111	8月15日	会話Wi-Fi使用料8月利用分		1,980	36,208	
104	8月28日	携帯電話代6月利用分		3,524	39,732	
107	9月26日	携帯電話代7月利用分		4,782	44,514	
202	9月28日	会派Wi-Fi使用料9月利用分		1,980	46,494	
203	10月26日	携帯電話代8月利用分		4,523	51,017	
206	11月27日	携帯電話代9月利用分		3,408	54,425	
208	12月26日	携帯電話代10月利用分		4,968	59,393	
302	1月10日	郵送代		2,100	61,493	
303	1月11日	郵送代		504	61,997	
304	1月26日	携帯電話代11月利用分		5,121	67,118	
305	2月26日	携帯電話代12月利用分		4,861	71,979	